
CATAclub یک برنامه عضویت رایگان است که منحصراًً برای مراجعین CATA که دارای معلولیت - موقت یا دائم - هستند یا 62 سال 
یا بیشتر دارند. فقط افراد دارای معلولیت باید این فورم را تکمیل کنند. برای اعضای دارای معلولیت موقت یک کارت سالانه 

CATAclub صادر می شود - برای یک سال از تاریخ فعال شدن کارت قابل استفاده است. برای اعضای دارای معلولیت دائمی، کارت 
مادام العمر CATAclub صادر می شود - این بسته از وقت درخواست شما تا 10 سال اعتبار دارد. هر دو کارت به اعضا اجازه می دهد:

•  �کرایه های نقدی با تخفیف را در خدمات انتخابی CATA بپردازید - Fixed-Route, Rural Service, Connector و Redi-Ride. کارت را با قرار  	
دادن آن در سمت چپ جعبه کرایه فعال کنید تا واجد شرایط دریافت کرایه با تخفیف شوید. تاریخ انقضا در پشت کارت درج می شود. هر 

بار پس از آن، به سادگی کارت را روی جعبه کرایه بکشید تا واجد شرایط کرایه تخفیف  یافته شوید.	

• برای استفاده در خدمات مشخص شده در بالا، کارت های چند سفره با تخفیف خریداری کنید.  

لطفاًً قسمت A این برنامه را تکمیل کنید و سپس از داکتر یا کارشناس خود بخواهید قسمت B را تکمیل کند. این فرم محرمانه است و 

هرگونه اطلاعات موجود در آن فقط برای اهداف حمل و نقل استفاده می شود. 
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موقت )1 سال( 		  دائمی	      معلولیت متقاضی )لطفاًً یکی را انتخاب کنید(:   

_________________________________________________________________ لطفاًً معلولیت را تشریح دهید

لطفاًً برای جزئیات ارسال و اطلاعات بیشتر به صفحه 2 مراجعه کنید.

نام شما در اینجا

نام شما در اینجا

قسمت A: معلومات عمومی

قسمت B: گواهینامه

)یک نماینده یا داکتر شرکت کننده باید قسمت زیر را تکمیل کند(

CATAclub برنامه 
درخواست عضویت برای افراد دارای معلولیت



برای جایگزینی کارت گم شده یا دزدیده شده 5 دلار کارمزد وجود دارد. کارت های منقضی شده CATAclub Lifetime بدون هیچ هزینه ای تعویض 

می شوند.

در صورت تایید، کارت CATAclub شما تقریباًً طی 10 روز کاری به آدرس مشخص شده در قسمت A از طریق پست ارسال می شود. در صورت 

 عدم تایید یا نیاز به معلومات بیشتر، از طریق شماره تلیفونی که ارائه کرده اید با شما تماس گرفته خواهد شد.

ایا در این مورد کدام سوالی دارید؟ لطفاًً با شماره 1000-394 )517( تماس بگیرید یا به cata.org مراجعه کنید.

قانون 902 تعریف اصطلاح معلولیت ایالات متحده کمیسیون فرصت های مساوی
“معلولیت” )تعریف قانونی ]بخش 1.902[( به معنای هر شخصی است که الف. دارای یک نقص جسمی یا ذهنی است که به طور قابل ملاحظه 
ای یک یا چند فعالیت اصلی زندگی را محدود می کند، ب. دارای سابقه چنین نقصی یا، ج. همانطور که در این تعریف استفاده می شود، دارای 

چنین نقصانی در نظر گرفته می شود:

“اختلالات جسمی یا ذهنی” به معنای 1. هر گونه اختلال یا شرایط فیزیولوژیکی، تغییر شکل ظاهری، یا سیستم های بدن: عصبی؛  الف.	

عضلانی اسکلتی؛ اندام های حسی خاص سیستم تنفسی، از جمله اندام های گفتاری؛ قلب و عروق خونی؛ تولید مثلی؛ گوارشی؛ مجاری 

تناسلی و ادراری؛ همیک و سیستم لنفاوی؛ پوست؛ و غدد درون ریز؛ یا 2. هر گونه اختلال دهنی یا روانی، مانند عقب ماندگی ذهنی، 

سندرم ارگانیک مغز، بیماری عاطفی یا روانی، و مشکلات خاص یادگیری. اصطلاح “ناتوانی جسمی یا ذهنی” شامل امراض و شرایطی زیر 

است اما محدود به آن نمی  شود مانند بیماری های استخوان، بینایی، گفتار و اختلالات شنوایی ؛ فلج مغزی؛ صرع؛ دیستروفی عضلانی؛ 

اسکلروز چندگانه؛ سرطان، بیماری قلبی؛ عقب ماندگی ذهنی؛ بیماری  عاطفی؛ اعتیاد به مواد مخدر؛ و اعتیاد به الکل. )بخش 902.2(

"فعالیت های اصلی زندگی"به معنای فعالیت های مانند مراقبت از خود، انجام کارهای دستی، راه رفتن، دیدن،  	 
   شنیدن، صحبت کردن، تنفس، یادگیری و کار کردن. )بخش 902.3(

“دارای سابقه چنین اختلالی” به این معناست که سابقه دارد، یا طبقه بندی شده است، یا به اشتباه طبقه بندی شده است، به عنوان  ب.	
داشتن یک اختلال ذهنی یا جسمی که به طور قابل ملاحظه ای یک یا چند فعالیت اصلی زندگی را محدود می کند. )بخش 902.7(

"به عنوان دارای نقص تلقی می شود" به معنای 1. دارای یک نقص جسمی یا ذهنی است که فعالیت های اصلی زندگی را به طور قابل  ج. 
ملاحظه ای محدود نمی کند اما گیرنده آن را به عنوان ایجاد چنین محدودیتی در نظر می گیرد؛ 2. دارای یک نقص جسمی یا ذهنی است که به 

طور قابل ملاحظه ای فعالیت عمده زندگی را فقط در نتیجه نگرش دیگران نسبت به چنین چیزی محدود می کند؛ یا 3. هیچ یک از کاهش 

ارزش های تعریف شده در ]تعریف اصطلاح “کاهش ارزش”[ را ندارد، اما توسط واحد تحت پوشش به عنوان دارای یک کاهش قابل  توجه 

محدود کننده تلقی می  شود. )بخش 902.8(

CATA, CATAclub Membership, 420 S. Grand Avenue, Lansing, MI 48933  :فرم تکمیل شده را به این آدرس ارسال کنید

یا به شماره 0576-485 )517( فکس کنید.
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